

SCANPARTS CO. LTD. A/S

**Vibæk Strandvej 9
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 21 64 56 48

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lucas Victor Skou Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCANPARTS CO. LTD. A/S
Vibæk Strandvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 21 64 56 48

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Marcus Knud Skou Sørensen, formand
Lucas Victor Skou Sørensen
Hans Jørgen Mouritsen

Direktion

Lucas Victor Skou Sørensen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, service- virksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 220.256, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.621.568.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.189.118	996.876
Personaleomkostninger	1	-873.368	-956.155
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		315.750	40.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-2.000
Andre driftsomkostninger		0	-1.350
Resultat før finansielle poster		315.750	37.371
Finansielle indtægter	2	145.898	160.016
Finansielle omkostninger	3	-168.198	-71.853
Resultat før skat		293.450	125.534
Skat af årets resultat	4	-73.194	37.877
Årets resultat		220.256	163.411
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		220.256	-1.836.589
		220.256	163.411

Balance 30. september

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		4.814.614	5.422.703
Forudbetaling for varer		82.333	82.333
Varebeholdninger		4.896.947	5.505.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.619	228.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.570.686	3.643.866
Andre tilgodehavender		38.982	29.833
Tilgodehavender		3.647.287	3.901.876
Likvide beholdninger		30.047	375.964
Omsætningsaktiver i alt		8.574.281	9.782.876
Aktiver i alt		8.574.281	9.782.876

Balance 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		2.871.568	2.651.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital	5	3.621.568	5.401.313
Hensættelse til udskudt skat	6	169.411	169.411
Hensatte forpligtelser i alt		169.411	169.411
Selskabsskat		73.194	0
Langfristede gældsforpligtelser		73.194	0
Kreditinstitutter		1.821.027	2.975.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.023	151.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.643.745	871.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.074
Selskabsskat		28.798	29.172
Anden gæld		131.878	139.788
Periodeafgrænsningsposter		20.637	40.037
Kortfristede gældsforpligtelser		4.710.108	4.212.152
Gældsforpligtelser i alt		4.783.302	4.212.152
Passiver i alt		8.574.281	9.782.876
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	856.198	940.902
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.170</u>	<u>15.253</u>
	<u>873.368</u>	<u>956.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143.867	160.016
Andre finansielle indtægter	<u>2.031</u>	<u>0</u>
	<u>145.898</u>	<u>160.016</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.540	38.429
Andre finansielle omkostninger	<u>92.658</u>	<u>33.424</u>
	<u>168.198</u>	<u>71.853</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.194	28.798
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-66.675</u>
	<u>73.194</u>	<u>-37.877</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	750.000	2.651.312	2.000.000	5.401.312
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	220.256	0	220.256
Egenkapital 30. september 2018	750.000	2.871.568	0	3.621.568

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	169.411	169.411
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	169.411	169.411
Varebeholdninger	169.411	169.411
	169.411	169.411

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IEE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejeaftale med forpligtelse pr. 30. september 2018, svarende til TDKK 101.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet virksomhedspant på kr. 2.000.000. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 30. september 2018 kr. 4.934.566.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 15:27:11
Underskrevet med NemID

Marcus Knud Skou Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-643600616753
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 15:40:52
Underskrevet med NemID

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2019 kl.: 15:28:17
Underskrevet med NemID

Hans Jørgen Mouritsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-629799397063
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2019 kl.: 15:05:30
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2019 kl.: 17:33:18
Underskrevet med NemID

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2019 kl.: 08:36:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 63172d4fHXgS18845505